
Совет депутатов 
муниципального образования 

«Усть-Лужское сельское поселение» 
Кингисеппского муниципального района 

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2021 года №151

Об обращении в Законодательное собрание Ленинградской 
области с ходатайством об упразднении населенного пункта 
дер. Кайболово

В соответствии со ст. 5-1 Областного закона Ленинградской области от 15.06.2010 № 
32-оз «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке 
его изменения», Совет депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед Законодательным собранием Ленинградской области об 

упразднении населенного пункта дер. Кайболово Усть-Лужского сельского поселения 
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области и внесении изменений в 
Приложение 1 к областному закону от 15.06.2010 № 32-оз «Перечень административно- 
территориальных единиц Ленинградской области» в части исключения населенного пункта 
дер. Кайболово из числа населенных пунктов Усть-Лужского сельского поселения 
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 
опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Усть-Лужское 
сельское поселение».

3. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по 
законодательству и международным отношениям.

Глава муниципального образования 
«Усть-Лужское сельское поселение» Н.С.Миркасимова


